ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng     năm 2019

 V/v nhận xét mức độ hoàn thành

 nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị

    Kính gửi: Các đồng chí thành viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh

Theo đề nghị của Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh tại Công văn số 941-

CV/ĐUK ngày 06/12/2019 về việc cho ý kiến mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm

2019 của các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;

Để kịp thời tổng hợp theo yêu cầu của Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh, kính

đề nghị các đồng chí thành viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh xem xét, cho ý kiến

vào bản nhận xét (đính kèm Công văn này) và gửi lại cho đồng chí Chánh Văn

phòng UBND tỉnh trước ngày 19/12/2019 để tổng hợp, báo cáo đồng chí Bí thư

Ban cán sự đảng UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12 (7b).

          Nguyễn Thái Bình

Xuất sắc Tốt
Hoàn

thành

Không

hoàn
thành

1 Văn phòng UBND tỉnh

2 Sở Khoa học và Công nghệ

3 Sở Xây dựng

4 Sở Thông tin và Truyền thông

5 Sở Y tế

6 Sở Tư pháp

7 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

8 Sở Giao thông vận tải

9 Sở Tài nguyên và Môi Trường

10 Sở Kế hoạch và Đầu tư

11 Sở Công Thương

12 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

13 Sở Tài chính

14 Sở Văn hóa và Thể thao

15 Sở Nội vụ

16 Sở Giáo dục và Đào tạo

17 Sở Du lịch

18 Sở Ngoại vụ

19 Ban Dân tộc

20 Ban Quản lý Khu kinh tế

21 Liên minh các Hợp tác xã tỉnh

22 Ngân hàng Nhà nước CN tỉnh Bình Định

23 Chi nhánh Ngân hàng Phát triển tỉnh

24 Cục Thi hành án dân sự tỉnh

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

XIN Ý KIẾN ĐÁNH GIÁ CỦA CÁC THÀNH VIÊN BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

Số

TT
Tên cơ quan, đơn vị

Mức độ hoàn thành nhiệm vụ

Xuất sắc Tốt
Hoàn

thành

Không
hoàn

thành

25 Cục Thống kê tỉnh

26 Cục Thuế tỉnh

27 Cục Hải quan

28 Tòa án nhân dân tỉnh

29 Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh

30 Kho bạc Nhà nước

31 Bảo hiểm xã hội tỉnh

32 Thanh tra tỉnh

33 Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định

34 Bệnh viện Đa khoa tỉnh

35 Trường CĐ Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn

36 Trường Cao đẳng Y tế Bình Định

37 Trường Cao đẳng Bình Định

38 Ban QLDA dân dụng và công nghiệp tỉnh

39 Ban Quản lý dự án nông nghiệp tỉnh

40 Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh

41 Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh

42 Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh

43 Viện Nghiên cứu phát triển KT-XH tỉnh

44 Hội Chữ thập đỏ tỉnh

45 Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh

46 Liên hiệp các Hội KH và KT tỉnh

47 Đoàn Luật sư tỉnh

Số

TT
Tên cơ quan, đơn vị

Mức độ hoàn thành nhiệm vụ

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T14:28:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-13T18:04:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T18:25:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T18:25:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T18:25:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T18:25:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!